
 

 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 

e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     

sito web: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 101/2016          Caltanissetta, 25/07/2016 

Prot. n. 4392/C.12.a         

        All’ Albo on line della Scuola  
Alla Sezione “Amministrazione Trasparente” 

del profilo committente  
www.lombardoradice.gov.it 

  

        Al D.S.G.A. 
         Maria Gabriella Ristuccia 
        All’ Assistente Amministrativo 
         Saccomando Lorenzina 
           SEDE 
 

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle candidature di Esperto per la realizzazione  dei corsi di 
formazione destinati ai Collaboratori scolastici sul tema “Assistenza di base agli alunni con disabilità”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la nota del MIUR prot. n. 3390 del 30/11/2001; 

 

Visto l’ex art. 7 CCNL 2004/2005 e ss.mm.ii.; 

 

Visto l’art. 13, comma 3, Legge 104/92; 
 

Visto l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
 

Visto l'art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8/3/1999, n. 275;  

 

Visto l’art. 40 del D.I. 44 del 1.2.2001 così come recepito dall’art. 40 del D.A. 895/2001; 

 

Visto     l’art. 10 L.R. 17/05/2016, n. 8; 

 

Vista  la nota USR prot. n. 3922 del 01/03/2016; 

 

Vista  la nota USR prot. n. 11432 del 29/06/2015; 

 

Vista  la nota prot. n. 4231/C.12.a del 12/07/2016 con la quale questa Istituzione scolastica ha diramato avviso 
pubblico per il reclutamento di esperti da impegnare nella realizzazione dei corsi di formazione destinati ai 
Collaboratori scolastici sul tema “Assistenza di base agli alunni con disabilità”; 

Considerato che 
- Il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 22/07/2016; 
- occorre individuare una commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA 
 

La commissione per la valutazione delle candidature degli esperti da recl utare per la realizzazione dei corsi di 
formazione destinati ai Collaboratori scolastici sul tema “Assistenza di base agli alunni con disabilità” è così costituita: 
 

- Dirigente Scolastico  Dott.ssa Bernardina Ginevra   Presidente 
- Direttore S.G.A.  Maria Gabriella Ristuccia  Componente 
- Assistente Amm.vo Saccomando Lorenzina  Componente 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Dott.ssa Bernardina Ginevra 

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2016-07-25T11:13:28+0000
	GINEVRA BERNARDINA




